
Uchwała Nr 54 /XII/ 2007
Rady Gminy Małkini Górnej
z dnia 27 sierpnia  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art.184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 6/II/2006Rady Gminy  Małkini Górnej z dnia  6 grudnia 2006 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok :

1.Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr l. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 26.466.660,07 zł.

2.Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy w kwocie 782.022,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 .Plan  wydatków po 
zmianach wynosi 27.101.244,00 zł.

3. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2014 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku).

§ 2.
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 634.583,93 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z:            
1) zaciąganych kredytów w kwocie    -  1.308.245,00 zł,
2) zaciąganych pożyczek w kwocie    -  960.837,00 zł,
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w 

tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -131.452,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.400.534,00 zł, rozchody w wysokości 1.765.950,07zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 3.
Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości :

Przychody – 660.000,00 zł.;

Wydatki    -   758608,00 zł.;

zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2007 roku .
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.     

1



    Załącznik Nr 1
 do Uchwały NR54/XII /2007  

Rady Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 sierpnia  2007 roku

 Dochody budżetu gminy na 2007 r.   

      
      

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30000,00
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 30000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

0,00 30000,00

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nic posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem.

1000,00 1000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych  od osób fizycznych 

1000,00 0,00

  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe

1000,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 1000,00

  0410 Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 0,00 1000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 10000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

0,00 10000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

0,00 10000,00

   Ogółem 1000,00 41000,00

Uzasadnienie:

Dział 700-zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny z przeznaczeniem na budynek wiejski w 
Prostyni- 30.000,00 zł.
Dział 756- przesunięcie między rozdziałami 1000,00 zł.
Dział 921- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny z przeznaczeniem na świetlicę  wiejską w 
Kiełczewie- 10.000,00 zł.

2



    Załącznik Nr 2
 do Uchwały NR 54 /XII /2007  

Rady Gminy Małkinia Górna
 z dnia27 sierpnia 2007 roku

Wydatki budżetu gminy na  2007 r.
           w  złotych

Dział Rozdział §* Nazwa
Plan

na 2007 r.
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600   Transport i łączność 50000,00 50000,00      0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 50000,00 50000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00       

700   Gospodarka 
mieszkaniowa

-862683,00 30000,00      -892683,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-862683,00 30000,00
     

-892683,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

30000,00 30000,00
     

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-892683,00  
     

-892683,00

801   Oświata i wychowanie 13661,00 13661,00       
 80101  Szkoły Podstawowe 13661,00 13661,00       
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
-5921,00 -5921,00

     
 

  4270 Zakup usług remontowych 19582,00 19582,00       
851   Ochrona zdrowia 7000,00       7000,00

 85195  Pozostała działalność 7000,00       7000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7000,00  

     
7000,00

3



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 24516,00 11777,00
   

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-36293,00 -36293,00
     

 

  4270 Zakup usług remontowych -36293,00 -36293,00       
 90095  Pozostała działalność 36293,00 36293,00 24516,00 11777,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24516,00 24516,00 24516,00

    
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4193,00 4193,00
 

4193,00
   

 

  4120 Składki  na  fundusz   pracy 1763,00 1763,00  1763,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 2200,00 2200,00  2200,00     
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

3621,00 3621,00
 

3621,00
   

 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

10000,00 10000,00       

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

10000,00 10000,00
     

 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10000,00 10000,00
     

 

 
OGÓŁEM

-782022,00 103661,00 24516,00 11777,00 0,00 0,00 0,00 -885683,00

Uzasadnienie:
zwiększa się plan wydatków w dziale 600- o 50000,00zł. z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych;
zwiększa się plan wydatków w dziale 700 – o 30000,00 zł. z przeznaczeniem na materiały na remont budynku wiejskiego w Prostyni;
zwiększa się plan wydatków w dziale 921 – o 10000,00 zł. z przeznaczeniem na materiały na remont budynku świetlicy wiejskiej w Kiełczewie
zmniejsza się plan wydatków w dziale700 – o 892.683 zł. z powodu zmniejszenia zadań inwestycyjnych /termomodernizacja bud. użyteczności publicznej 841.340,00 i remont mieszkań komunalnych 
51343,00/
zwiększa się plan wydatków w dziale 851- o 7000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację inwestycji w Ośrodku Zdrowia w Małkini Górnej-
zad.Nr 1- wymiana posadzek na I piętrze Ośrodka po zmianach 63.200,00 zł. , zad. Nr 2- kapitalny remont poradni „K” w Ośrodku Zdrowia – 43.800,00 zł.
zwiększa się plan wydatków w dziale 801- o 13661,00zł. z przeznaczeniem na remont w szkole w Prostymi oraz dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 5921,00zł.
dokonuje się przesunięcia w dziale 900 -  pomiędzy rozdziałami w kwocie 36.293,00 zł.

    Załącznik Nr 3
 do Uchwały NR54 / XII /2007  

Rady Gminy Małkinia Górna

4



 z dnia 27sierpnia 2007 roku
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2014

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki  

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.

 

2014

 

 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12     13  14

1.

010 01010

6050

Zwodociągowanie  i 
sanitacja gminy 
Małkinia Górna 2674055 274055   

A.      
B.
C.274055

 300000 300000 300000 300000 300000 900000  Urząd Gminy

2.

010 01010

6050

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej od ulicy 
Witosa

40000 40000   
A.      
B.
C.40.000

        Urząd Gminy

3.

010 01010

6060

Zakup dwóch pomp na 
oczyszczalnię,wymiana 
zlóż filtracyjnych i 
dysz na SUW,zakup 
sprężarki do SUW 31000 31000   

A.      
B.
C.31000

        Urząd Gminy

4.
600 60013

6050
Budowa  chodnika 
ulica Brokowska 272425 272425 272425  

A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

5.

600 60016

6050

Przykrywanie 
odpadów  azbestowych 
znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  – 
Przebudowa  drogi 
gminnej w Kiełczewie.

200445 200445 120000 80445
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

5



6.

600 60016

6050

Przykrywanie 
odpadów  azbestowych 
znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  – 
Przebudowa  drogi 
gminnej  w  Prostyni 
/Karczemka/.

255755 255755 80755 175000
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

7.
600 60016

6050
Budowa drogi -  ulica 
Żeromskiego 698062 698062 68807 529255 A.100000 

B.C.         Urząd Gminy

8.

600 60016

6050

Przykrywanie 
odpadów  azbestowych 
znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  – 
Przebudowa  drogi 
gminnej  Zawisty 
Podleśne  -Rostki 
Wielkie

386749 386749 107049 279700
A.   
B.
C.

        Urząd Gminy

9.
700 70005

6050
Budowa budynku 
socjalnego 417719 417719 57719 360000

A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

10.

700 70005

6050

Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 

1742679 901339 30000  

A.  871339 

B.
C.

 841340       Urząd Gminy

11.
700 70005

6050
Remont mieszkań 
komunalnych 150000 150000 98657  

A.      
B.
C.51343

        Urząd Gminy

12.
750 75023

6060
Zakup sprzętów i 
oprogramowania 
komputerowego

30000 30000 30000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

13.
754 75412

6050
 Przebudowa budynku 
OSPw Kańkowie 100000 100000 100000  

A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

14.
801 80101

6060
Zakup ksero dla 
Szkoły Podstawowej 
Nr 1

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

6



15.
801 80101

6050
Budowa   łazienek - 
Szkoła Podstawowa 
w Glinie

75625 75625 36708 19458
A.19459      
B.
C.

        Urząd Gminy

16.

801 80101

6060

Zakup komputera dla 
Szkoły Podstawowej w 
Kielczewie 4000 4000 4000  

A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

17.
801 80101

6050
Budowa ogrodzenia 
Szkoly Podstawowej w 
Orle

50000 50000 50000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

18.

801 80110

6050

Budowa Sali 
gimnastycznej  przy 
Gimnazjum w Prostyni 1200000 600000 50000 150000 A. 400000 

B.C.  600000       Urząd Gminy

19.

851 85195

6050

Wymiana posadzek 
podogowych w 
Osrodku Zdrowia w 
Malkini Górnej I piętro 63200 63200 8200 55000

A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

20.
852 85212

6060
Zakup zestawu 
komputerowego dla 
OPS

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

21.
852 85219

6060
Zakup zestawu 
komputerowego dla 
OPS

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

22.
900 90002

6120
 Zakup zamiatarki dla 
ZGKiM 14000 14000   

A.      
B.
C.14000

        Urząd Gminy

23.
900 90002

6060
 Zakup śmieciarki dla 
ZGKiM 310000 310000  217000

A.      
B.
C.93000

        Urząd Gminy

24.
900 90002

6060
 Zakup samochodu 
dostawczego dla 
ZGKiM

20000 20000 20000  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

25. 900 90002 6050

Modernizacja 
gminnego składowiska 
odpadów 80000 80000   

A.      
B.
C.80000

        Urząd Gminy

7



26.

600 60016

6050

Przykrywanie 
odpadów  azbestowych 
znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  – 
Przebudowa  drogi 
gminnej  Przewóz, 
Borowe, 
TreblinkaGóry, .

2600000      400000 400000 400000 400000 500000 500000  Urząd Gminy

27.
600 60016

6050
Budowa pozostałych 
dróg gminnych 7600000      400000 800000 1600000 1600000 1600000 1600000  Urząd Gminy

28. 750 75023 6050
Budowa budynku 
Urzędu Gminy 2100000      300000 500000 300000 500000 500000   Urząd Gminy

29. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami  w m-ci 
Daniłówka I i 
Daniłowo

117786 117786 13036  A.104750         Urząd Gminy

30. 600 60016 6050

Przykrywanie 
odpadów  azbestowych 
znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  – 
Przebudowa  drogi 
gminnej  przez  wieś 
Glina.

208692 208692  208692          Urząd Gminy

31. 600 60016 6050

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę dróg: 
Przewóz, Borowe, 
TreblinkaGóry, 
Poniatowo-Treblinka, 
Kiełczew

30000 30000 30000           Urząd Gminy

32. 600 60016 6050
Budowa chodnika w 
Prostyni 42047 42047 42047           Urząd Gminy

33. 600 60016 6050
Budowa nawierzchni 
na ulicy Mickiewicza 7606 7606 7606           Urząd Gminy

34. 700 70005 6060
Wykup gruntów pod 
inwestycje 5490 5490 5490           Urząd Gminy

8



35. 754 75412 6060

Zakup samochodu 
strażackiego 500000 500000 34268 155732

A.310000 

B.
C.

        Urząd Gminy

36. 754 75404 6170
Dofinansowanie 
zakupu samochodu dla 
Policji

31000 31000 31000           Kom.Woj.Policji

37. 801 80104 6060
Zakup komputera z 
drukarką 4000 4000 4000           Urząd Gminy

38. 754 75412 6060
Zakup samochodu 
strażackiego 65000 65000   

A.60000    
B.
C.5000

        Urząd Gminy

39. 754 75412 6060

Remont i doposażenie 
ciężkiego bojowego 
samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Prostyń

65000 65000   A.55000 
B.C.10000         Urząd Gminy

40. 801 80114 6060
Zakup komputera 

2575 2575 2575  
A.      
B.
C.

        Urząd Gminy

41. 010 01010 6050
Budowa wodociągu 
Glina -Bielawy 58420 58420   

A.32475     
B.
C.25945

        Urząd Gminy

42. 010 01010 6050
Przełożenie wodociągu 
na ulicy Żeromskiego 31765 31765   

A.      
B.
C.31765

        Urząd Gminy

43. 754 75411 6300

Dofinansowanie 
zakupu 
samoch.podnośnika dla 
PSP w Ostrowi Maz. 20000 20000 20000           Urząd Gminy

44. 851 85195 6050

Remont kapitalny 
poradni "K" w 
Ośrodku Zdrowia w 
Małkini Górnej

43800 43800 5000 38800           

Ogółem 22372895 6231555 1353342 2269082 A. 1953023     
C.  656108 0 2841340 2000000 2600000 2800000 2900000 3000000 0  

  Załącznik Nr 3a
 do Uchwały NR 54 / XII/2007  

9



Rady Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 sierpnia 2007roku

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

           w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

010 01010

6050

Zwodociągowanie  i sanitacja gminy Małkinia Górna

274055 274055   
A.      
B.
C.274055

 Urząd Gminy 

2.

010 01010

6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej od ulicy Witosa

40000 40000   
A.      
B.
C.40.000

 Urząd Gminy 

3.
010 01010

6060
Zakup dwóch pomp na oczyszczalnię,wymiana zlóż 
filtracyjnych i dysz na SUW,zakup sprężarki do SUW 31000 31000   

A.      
B.
C.31000

 Urząd Gminy 

4.
600 60013

6050
Budowa  chodnika ulica Brokowska

272425 272425 272425  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

5.
600 60016

6050
Przykrywanie  odpadów  azbestowych  znajdujących  się   na 
drogach gminnych – Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewie. 200445 200445 120000 80445

A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

6.
600 60016

6050
Przykrywanie  odpadów  azbestowych  znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  –  Przebudowa  drogi  gminnej  w 
Prostyni/Karczemka/.

255755 255755 80755 175000
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

7.

600 60016

6050

Budowa drogi -  ulica Żeromskiego

698062 698062 68807 529255

A. 100000 

B.
C.

 Urząd Gminy 

10



8.
600 60016

6050
Przykrywanie  odpadów  azbestowych  znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  –  Przebudowa  drogi  gminnej  Zawisty 
Podleśne-Rostki Wielkie

386749 386749 107049 279700
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

9.
700 70005

6050
Budowa budynku socjalnego

417719 417719 57719 360000
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

10.

700 70005

6050

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

901339 901339 30000  

A.  871339 

B.
C.

 Urząd Gminy 

11.
700 70005

6050
Remont mieszkań komunalnych

150000 150000 98657  
A.      
B.
C.51343

 Urząd Gminy 

12.
750 75023

6060
Zakup sprzętów i  oprogramowania komputerowego

30000 30000 30000  A.      B.C.  Urząd Gminy 

13.
754 75412

6050
 Przebudowa budynku OSPw Kańkowie

100000 100000 100000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

14.
801 80101

6060
Zakup ksero dla  Szkoły Podstawowej Nr 1

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

15.
801 80101

6050
Budowa   łazienek - Szkoła Podstawowa   w Glinie

75625 75625 36708 19458
A.19459      
B.
C.

 Urząd Gminy 

16.
801 80101

6060
Zakup komputera dla  Szkoły Podstawowej w Kielczewie

4000 4000 4000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

17.
801 80101

6050
Budowa ogrodzenia Szkoly Podstawowej w Orle

50000 50000 50000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

18.

801 80110

6050

Budowa Sali gimnastycznej  przy Gimnazjum w Prostyni

600000 600000 50000 150000

A. 400000 

B.
C.

 Urząd Gminy 

19.
851 85195

6050
Wymiana posadzek podogowych w Osrodku Zdrowia w 
Malkini Górnej I piętro 63200 63200 8200 55000

A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

20.
852 85212

6060
Zakup zestawu komputerowego dla OPS

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

11



21.
852 85219

6060
Zakup zestawu komputerowego dla OPS

8000 8000 8000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

22.
900 90002

6060
 Zakup zamiatarki dla ZGKiM

14000 14000   
A.      
B.
C.14000

 Urząd Gminy 

23.
900 90002

6060
 Zakup śmieciarki dla ZGKiM

310000 310000  217000
A.      
B.
C.93000

 Urząd Gminy 

24.
900 90002

6060
 Zakup samochodu dostawczego dla ZGKiM

20000 20000 20000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

25. 900 90002 6050
Modernizacja gminnego składowiska odpadów

80000 80000   
A.      
B.
C.80000

 Urząd Gminy 

26. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  w m-ci 
Daniłówka I i Daniłowo 117786 117786 13036  

A.104750 

B.
C.

 Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050
Przykrywanie  odpadów  azbestowych  znajdujących  się   na 
drogach  gminnych  –  Przebudowa  drogi  gminnej  przez  wieś 
Glina.

208692 208692  208692
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

28. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę dróg: Przewóz, Borowe, 
TreblinkaGóry. 30000 30000 30000  A.      B.C.  Urząd Gminy 

29. 600 60016 6050
Budowa chodnika w Prostyni

42047 42047 42047  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

30. 600 60016 6050
Budowa nawierzchni na ulicy Mickiewicza

7606 7606 7606  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

31. 700 70005 6060
Wykup gruntów pod inwestycje

5490 5490 5490  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

32. 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Małkinia Górna

500000 500000 34268 155732
A.310000    
B.
C.

 Urząd Gminy 

33. 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Daniłówka

65000 65000   
A.60000    
B.
C.5000

 Urząd Gminy 

12



34. 754 75412 6060
Remont i doposażenie ciężkiego bojowego samochodu 
pożarniczego dla OSP Prostyń 65000 65000   

A.55000    
B.
C.10000

 Urząd Gminy 

35. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji

31000 31000 31000  
A.      
B.
C.

 Kom.Woj.Policji

36. 801 80104 6060
Zakup komputera z drukarką

4000 4000 4000  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

37. 801 80114 6060
Zakup komputera 

2575 2575 2575  
A.      
B.
C.

 Urząd Gminy 

38. 010 01010 6050
Budowa wodociągu Glina -Bielawy

58420 58420   
A.32475      
B.
C.25945

 Urząd Gminy 

39. 010 01010 6050
Przełożenie wodociągu na ulicy Żeromskiego

31765 31765   
A.      
B.
C.31765

 Urząd Gminy 

40. 754 75411 6300
Dofinansowanie zakupu samoch.podnośnika dla PSP w Ostrowi 
Maz. 20000 20000 20000    Urząd Gminy 

 851 85195 6050
Remont kapitalny poradni "K" w Ośrodku Zdrowia w Małkini 
Górnej 43800 43800 5000 38800   Urząd Gminy 

Ogółem 6231555 6231555 1353342 2269082 A. 1953023     
C.  656108  x

13



    Załącznik Nr 4
 do Uchwały NR 54 / XII/2007  

Rady Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27sierpnia 2007 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2007 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2400534,00

1. Kredyty § 952 1308245,00

2. Pożyczki § 952 960837,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 131452,00

Rozchody ogółem: 1765950,07

1. Spłaty kredytów § 992 1369230,47

2. Spłaty pożyczek § 992 396719,60

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

    Załącznik Nr 5
 do Uchwały NR 54/ XII /2007  

14



Rady Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27sierpnia 2007 roku

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r.
I. Stan środków obrotowych na początek roku 139573,39
II. Przychody 660000,00
1. 90011§ 2960 - przelewy redystrybucyjne 660000,00
2.   
3.   
III. Wydatki 758608,00
1. Wydatki bieżące 102500,00
 90011§4170 -wynagrodzenia bezosobowe 2500,00
 90011§4210 -zakup materiałów i wyposażenia 50000,00
 90011§4300-zakup usług pozostałych 50000,00
2. Wydatki majątkowe 656108,00
 90011§6110-wydatki   inwestycyjne funduszy celowych 513108,00

 90011§ 6120-wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
celowych 143000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 40965,39

15


	Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 6/II/2006Rady Gminy  Małkini Górnej z dnia  6 grudnia 2006 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok :

